



BOTICA
Smiledent
PRODUCTOS DENTALES

920 341 106 / 943 405 895

Boticasmiledent@gmail.com

smiledent.bolica

BCP 191-94003495-0-23

Jose Jeiner Medina Pinedo

Av. Emancipación 466 int. 29 - 30 Galería "La Movida II" - Lima
Av. Emancipación N° 490 - Cercado de Lima

MEDINA PINEDO JOSE JEINER

RUC 10747646045

AV. EMANCIPACIÓN N.º 466 , LIMA , LIMA - LIMA

D. Comercial: Av. Emancipación N.º 466 Stand

29-30 Galería la Movida II

Central telefónica: 920341106

Email: admboticasm@gmail.com

Web: https://boticasm.ecehad.net

FACTURA ELECTRÓNICA

FMV1-00001017

F. Emisión: 2024-12-02
H. Emisión: 14:22:55
F. Vencimiento: 2024-12-02
Cliente: CONSTRUCTORA R Y C SERVICIOS GENERALES S.A.C.
RUC: 20493219881
Dirección: CAL. MARTIRES DE LA DEMOCRACIA MZ. D LT. 17 U.V. 3ER ETAPA , Belén , Maynas - LORETO

CANT.	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	P.UNIT	TOTAL
1	NIU	RESINA LLIS EA3 - FGM	30.00	30.00
1	NIU	MINI KIT ZETAPLUS - ZHERMACK	80.00	80.00
3	NIU	FRESA REDONDA VERDE 001-010C - MDT	5.00	15.00
1	NIU	LIJA METALICA 6MM - MAQUIRA	24.00	24.00
1	NIU	CINTA PARA BANDA 8 MTRS - MORELLI	6.00	6.00
1	NIU	PORTA MATRIZ - PAKISTAN	22.00	22.00
6	NIU	RADIOGRAFIA VERDE ADULTO X 150 UNIDADES - CARESTREAM RADIOG X UNI	1.50	9.00
1	NIU	TAMBOR 10X10 - S/M	17.00	17.00
1	NIU	RASPADOR N. 33033- SAONA	15.00	15.00
1	NIU	PUTTY CUT - INMEDENTS	22.00	22.00
1	NIU	PROSIL SILANO - FGM	25.00	25.00
1	NIU	PIEDRA POMEZ - S/M	7.00	7.00
1	NIU	DIAMOND EXCEL - FGM	35.00	35.00
1	NIU	YESO TIPO 4 VELMIX - VELMIX	6.00	6.00
4	NIU	PIEDRA ARCANZA VARIADA - S/M	4.00	16.00
1	NIU	RIÑONERA MEDIANA - S/M	13.00	13.00
1	NIU	DETECTOR DE CARIES REVEAL - PREVEST	20.00	20.00
1	NIU	CONO PAPEL 15-40 1RA SERIE - SPIDENT	18.00	18.00
1	NIU	GUTAPERCHA 15-40 1RA SERIE - SPIDENT	19.00	19.00
2	NIU	BANDEJA CIRUGIA METAL - ECONOMICO	7.00	14.00
1	NIU	LENTE PROTECCION NARANJA - ECONOMICO	10.00	10.00
1	NIU	EDTA 20ML - BIODINAMICA	25.00	25.00
1	NIU	TIRANERVIO MAILEFER - DENTSPLY	33.00	33.00
1	NIU	JERINGA CARPULE CON ARPON - PAKISTAN	33.00	33.00
1	NIU	CUBETA DE ACERO CON CRIBAS X 5 PARES - PAKISTAN	75.00	75.00
1	NIU	ALLCEM DUAL A1 - FGM	92.00	92.00
1	NIU	KIT FUSION I-SEAL - MAQUIRA X UNIDAD	40.00	40.00
2	NIU	CAUCHO PARA RESINA VARIADO - ECONOMICO	4.00	8.00
1	NIU	PORTA AMANGAMA - ARAIN	24.00	24.00
1	NIU	TALLADOR FRAHM - SAONA	15.00	15.00
1	NIU	BRUÑIDOR CABEZA HUEVO - NACIONAL	5.00	5.00
1	NIU	HIDROXIDO CALCIO POLVO - PREVEST	14.00	14.00
1	NIU	GUANTES NITRIL 5	14.00	14.00
2	NIU	GASA 2X2 - S/M	4.00	8.00
1	NIU	PORTA FRESERO PEQUEÑO METAL	14.00	14.00
2	NIU	EXPLORADOR BIOACTIVO - NACIONAL	5.00	10.00
1	NIU	ESPATULA PARA RESINA - NACIONAL	5.00	5.00
1	NIU	ESPATULA 7 - NACIONAL	5.00	5.00
1	NIU	MANDRIL PARA DISCO SOFLEX - S/M	5.00	5.00
1	NIU	DISCO CORTE METALICO - ECONOMICO	8.00	8.00
1	NIU	DIQUE DE GOMA 5X5 VERDE - AZUL - GLASSDAM	35.00	35.00
5	NIU	CURETA GRACEY 11-12 - SAONA	15.00	75.00
1	NIU	CUÑAS DE MADERA - ECONOMICO	22.00	22.00
1	NIU	CLORHEXIDINA 2% 100 ML - PREVEST	20.00	20.00
3	NIU	CINTA CELULOIDE - RITE DENT	5.00	15.00
1	NIU	CAMPO ROSADO - S/M	13.00	13.00
1	NIU	ARCO YOUNG METALICO ADULTO - ECONOMICO	12.00	12.00
1	NIU	ACIDO FOSFORICO CLORHEXIDINA VERDE 37% - ACIDO GEL	23.00	23.00
1	NIU	ADHESIVO SINGLE BOND 3GRS - 3M	88.00	88.00
2	NIU	ACEITE PARA TURBINA - W DENT	3.00	6.00
6	NIU	DISCO CARBORUNDUM - DENTAURUM	0.80	4.80
1	NIU	MANDRIL DISCO CORTE - S/M	3.50	3.50
1	NIU	MAQUETA DENTADO - MAK	35.00	35.00
OP. GRAVADAS: S/ 1,023.98			IGV: S/ 184.32	
TOTAL A PAGAR: S/ 1,208.30				

Son: Mil doscientos ocho con 30/100 Soles



Código Hash: n73tRa+wZWiiTJgufotrHh4Dpdc=

Representación impresa del Comprobante de Pago Electrónico.

Esta puede ser consultada en:

<https://boticasm.ecehad.net/buscar>

"Bienes transferidos en la Amazonía para ser consumidos en la misma"

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:

• Efectivo - S/ 1208.3

Vendedor:

JEINER MEDINA PINEDO

Términos y condiciones del servicio

NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a <https://boticasm.ecehad.net/buscar>